Stephan. Gratian. discept. forens. tom. 2. cap. 340. num. 38. & 39. ibi: Tamen sustinetur consuetudo particularis, quod in aliquibus casibus, personis, vel causis, praeiudicetur exemptione clericorum, cuiusque non derogatur in totum, sed illa sola in restringitur. Et limitatur quod permitti-

bur, maximè quando non imminet grave damnum,  
aut dedecus ordine ecclesiastico. Otto in. aurillar  
et Boch. de Curte in cap. fin. num. 107. de consuet  
udinibus. et. i. mutu omnibus quod ex nobis agit  
et. Iul. Clari. in pract. fin. q. 2. si num. 2. Et q. 2  
et. Seff. de inhib. cap. 8. num. 3. in d. 2146. Et. 1551  
i. id. Ausser. de potest. securit. super eccl. pers. reg. 11  
falk. 1513. Et. 4. in quo ita ha. de p. n. ad h. v. 13  
et. Tiber. Decian. libri 3. cap. 9. et. num. 67. Et  
1139. i. uia d. mis. minima m. m. o. s. i. Et. mat. 10  
de Prosp. Faninac. in pract. crim. q. 8. num. 3. Et  
1542. x. 200. in onor. b. t. l. h. o. n. Vob. res. b. v. l. n.  
om. Marius Genu. b. crimi. conf. 52. num. 3. ad fin  
item. ibid. Particularis vero consuetudo. quod a  
liquibus in casibus personis. vel causis praedictis  
bur. Clericorum exemptione permittitur. cum unde  
non derogetur in totum. sed illa solum restri  
gitur. Et indecatur. maxime si graue damnum  
aut dedecus Ecclesiastico ordinario imminet.

22. Anton. Durand. lo. edonloye. also en. materia  
de precedencia. resistiendo otras autoridades.  
y decisiones de la Romana Rota; in sum. mor.  
6. p. tract. 5. r. sol. 19. ubi haec pulchra verba  
annectit; ibid. Sed haec habet locum quando con  
suetudo in omnibus casibus absolute. Et in omni  
bus locis sine causa aliqua preferit minus. dig.  
num. magis digno: secus autem est. quando in ali  
quo casu particulari concurrente aliqua qualifi  
cate. Et ex aliqua rationabili causa minus digno  
preferitur. quia tanto consuetudo non est ir  
rationabilis. faciunt allegata per Hermos. in pro  
log. 15. p. glos. v. num. 103. Et per nostrum Auto  
rem. 2. p. num. 39. quasi per totum.

**N**º 22 Con la respuesta referida a la primera replica, començará nuestro Autor a conocer, q no se le ha hecho agravio en quererle dicho sup cap. 1. num. 5. in fin que se ha engañado, y que no escribió en el punto individual de nuestro caso, y que con obsérvar la precedencia de que tratamos, no se vulnera ni ofende a la instituidad Eclesiástica, ni al Sacerdocio, ni Prelados Apostólicos spq se halla, y asiste causa justa, y razonable para ella, estás, ser el acto honorístico, y preferir el Patrono por razón de su derecho, y el Doctor lego por su antigüedad, aunque por la persona menos digno, que no presupone esencialmente mayoría en la dignidad laical a los Eclesiásticos, ni en su particular de señores puede causar perjuicio, facit ad hoc Concil. Trident. s. f. 2. cap. unico in fin. y así a los Doctores Eclesiásticos; el acto de Uniuersidad les es útil por razón de lo primero, y no dañoso en lo segundo, arg text. in l. filius familias q. 2. ff. deb. lib. ibi: Paulus notat et qui alio iure venit, quam ex eo quod perdidit, sed prodest id, quod habet. D. Alfonso de Escob. a. tract. de Pontifi. & Reg. tauris d. cap. 21. num. 266. y assí lo concluye D. Juan del Castillo de tertios, tom. 7. c. 41. n. 43: alegando muchos Doctores en tecminos de precedencia, ibi: Et in eadem materia quod maior, & dignior, altero, & o etiā minor, & minus dignus, unus, & idem haberi possit diuersis respectibus, & modo preferri alteri modo eidem postponi, atque ita duplicitis, & diuersis uris ob diuersos respectus considerari, & censeri.